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Koncerty
Laureat Zrób Głośniej! na koncercie Omara Sosy
15.03.2011
Rafał Rokicki będzie gościem najbliższego koncertu Ery Jazzu. Pianista został wyróżniony w plebiscycie Zrób Głośniej! i przedstawi się publiczności na koncercie Omara
Sosy, 19 marca w warszawskim Palladium.

fot. Sławomir Przerwa
Rafał Rokicki to pianista, kompozytor i aranżer, absolwent prestiżowej amerykańskiej Berklee College of Music (2008 rok), zdobywca nagrody Jazz Performance Award w Bostonie, w
Konkursie Kompozytorskim im. Krzysztofa Komedy  oraz na Novum Jazz Festiwal w Łomży (wyróżnienie publiczności).
Na fortepianie gra od piątego roku życia. Studiował w rożnych szkołach muzycznych: w Łomży, w Warszawie (2001, 2004) i w Barcelonie (2002-2003). W 2007 roku poznał basistę Zaka
Croxalla i perkusistę Thomasa Hartmana, z którymi nagrał swoją debiutancką płytę "G.H.R." (zawierającą sześć autorskich kompozycji Rafała). Album został życzliwie przyjęty zarówno w
Bostonie, jak i w Polsce. W 2009 roku aranżacja standardu "Softly As In The Morning Sunrise" zdobyła pierwsze miejsce w kategorii Jazz w serwisie ourstage.com, a chwilę potem
nagranie "Undecided" wyróżniono tam jeszcze w kategorii latynoskiej.

Rafał Rokicki prezentuje swoją twórczość publiczności jazzowej w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Poznaniu oraz w Wilnie. Pojawia się także na antenie radiowej Dwójki. Komponuje
także muzykę do projekcji audio-wideo, ma a swoim koncie ścieżkę dźwiękową do filmu dokumentalnego w reżyserii Chada Minnicha, a także jest autorem kilku reklam. Jego utwory
stwarzają wyjątkowy nastrój, który wzbogaca odbiór muzyki.
"Najpiękniejsze frazy jazzu wypływają, gdy nie słuchać w nich pogoni za dźwiękiem, a techniczna elokwencja pianisty jest równie ważna, co jego twórcza wrażliwość" - rekomenduje
artystę Dionizy Piątkowski, szef Ery Jazzu i ambasador Era Music Garden.
"Pianistyka Rafała Rokickiego jest takim zgrabnym tworem, w którym nie ma zbyt szalonych wybiegów harmonicznych, ale buduje przez to brzmienie, jakie powinno kojarzyć się każdemu
z gracją i elegancja jazzu. To nie jest koktajlowy jazzik i szybkie przebiegi po klawiaturze, tak często proponowane przez młodych pianistów, którzy bezwiednie bawią się  zazwyczaj
prymkami Corei, Jarrett i Rubalcaby. Rafał ma niezły warsztat i ogromny potencjał muzycznych, jazzowych skojarzeń. Bawi się muzyką ! A to jest najkrótsza droga do artystycznego
spełniana."
Rafał Rokicki jest jednym z pierwszych laureatów plebiscytu Zrób Głośniej. 19 marca, w ramach Ery Jazzu, wystąpi w warszawskim klubie Palladium. Początek o godzinie 20.
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